
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29 января 2021 г.                 № 212 

г. Архангельск 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 14 апреля 2017 года № 289 

 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 27 декабря 2019 

года № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 14 

апреля 2017 года № 289 «О внесении изменений в Порядок осуществления 

отделом контрольно-ревизионной работы внутреннего муниципального 

финансового контроля в отношении закупок для обеспечения нужд МО 

«Приморский муниципальный район». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


